
 

 

 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

10 жовтня 2019 року м. Київ № 120 
 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, 

постанови Правління Національного банку України 

від 13 жовтня 2016 року № 392  

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, пункту 1 розділу І та пункту 3 розділу ІІ Закону України “Про внесення 

змін до деяких законів України щодо вдосконалення процедури проведення 

фінансової реструктуризації” Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 13 жовтня 2016 року № 392 “Про затвердження 

Положення про застосування Національним банком України санкцій за 

порушення банками вимог Закону України “Про фінансову реструктуризацію”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 18 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційно опубліковано 17.10.2019




